
  

 

Sezóna 2014-15 

 

 

 

Ostravský pinec 

MěSST Ostrava 

17. června 2014 

V á c l a v a  J i ř i k o v s k é h o  1 6 5 / 2 3 ;  7 0 0  3 0  O s t r a v a  -  D u b i n a  

ZPRAVODAJ MěSST Ostrava - číslo 02 

 
Vážení kolegové, 
 
 
na Konferenci ČAST, zazněl od VV ČAST požadavek na navýšení členské základny. 
 
Jedná se vlastně o členy vašeho oddílu nebo klubu, kteří nejsou hráči v dané sezoně, 
ale jen v oddíle pomáhají např. jako trenéři, rozhodčí nebo jsou to osoby, které si 
občas přijdou rekreačně zahrát nebo děti, které jsou v "přípravce". Všechny tyto osoby 
je potřeba zaregistrovat a zaplatit evidenční poplatek ve výši 30,-Kč. 

VV ČAST Vám za každého takového "aktivního člena" vrátí částku 60,-Kč, tzn., 
že na takto zaregistrovaných osobách získáte 100% navíc, než zaplatíte.  
 

Jak byste měli postupovat: 
 

1) získat od těchto osob rodné číslo 
2) zaregistrovat je v Registru ČAST -  BEZ POPLATKU 100,-Kč  a BEZ  FOTOGRAFIE   !!!! 
3) uvést tyto osoby na evidenčním seznamu oddílu nebo klubu a zaplatit 30,- Kč za oso-
bu 
 
V případě, že jste již evidenční seznam vyplnili a finanční částku zaslali, tak stačí 
tento evidenční seznam doplnit a doplatit rozdíl. 
 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte předsedu STK MěSST Miroslava  

Henžela. 

2014 - 2015 

FAIR PLAY 

František ZAPLETAL a Tomáš VÁCLAVÍK z oddílu TJ OSTRAVA 

KST byli na konferenci MěSST oceněni cenou Fair play za sportovní 

chování při mistrovských utkání MěP I.třídy a MěP II.třídy. Hráči obdrže-

li poukázky v hodnotě 400,-Kč na odběr stolnotenisového zboží. 

 

První jmenovaný svoji cenu předal ostravským vozíčkářům. Druhé-

mu bude cena předána prostřednictvím oddílu. 

V sezóně 2014-15 se mis-

trovská utkání odehrají s 

celuloidovými míčky v kvali-

tě *** 



2 

 

PŘEVOD SOUTĚŽE SŘ 

čl.313.02 
Převod soutěže lze podat ke schvalu-

jícímu svazu od 1.6. každého roku do 

uzávěrky přihlášek v dané soutěži. Nelze převádět místo v soutěž-

ní třídě do které má družstvo nárok postupu. 

POPLATKY ZA PŘEVOD 

Extraliga - 10.000,-Kč;  I. liga - 5.000,-Kč;  II.liga - 3.000,-Kč; 

III. liga - 2.000,-Kč 
 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE - 1.000,-Kč 
   

OKRESNÍ SOUTĚŽE - 500,-Kč  
 

PŘECHOD DRUŽSTVA SŘ čl.313.01 
Přechod družstva z oddílu pod jiný oddíl je možný po souhlasu 

svaz v období od 1.6 do uzávěrky přihlášek. Podmínkou pro 

schválení přechodu družstva je přechod nejméně poloviny hráčů 

ze základu družstva.  

 

ČÍSLO ÚČTU MěSST Ostrava 

245469915 / 0300 
MěSST Ostrava 

V.Jiřikovského 165/23 

700 30 Ostrava—Dubina 

Variabilní symboly: 

xxxxxx01  - evidenční poplatky 

xxxxxx02  - papírová registrace ČAST 

xxxxxx03  - přestupy, střídavý start, hostování 

xxxxxx04  - nová registrace, obnova 

xxxxxx07  - vklad do soutěží 

xxxxxx09  - převod soutěže 

xxxxxx14  - pokuty 

xxxxxx16  - odvolání  

xxxxxx17  - tiskopisy  

xxxxxx18  - pravidla, soutěžní řád 

xxxxxx20  - ostatní 

 

OSST OPAVA: 221910657 / 0300 

Juraj Spevák  spevak.juraj@gmail.com 

OSST Frýdek-Místek : 245630668/0300 

Libor Přeček  aslibor@seznam.cz 

RSST Karviná: 3034791/0100 

Otakar Bednář  obednar@email.cz 

RSST Nový Jičín: 2639801/0100 

Pavel Hazuka  phazuka@seznam.cz  

 

TERMÍNY, POPLATKY A POD-

MÍNKY V SEZÓNĚ 2014-15 
Přestup:  15.5. - 14.2 následujícího roku 

  Poplatky:   Dospělí -  300,-Kč 

    Mládež -  200,-Kč 
Hráč přestupuje do jiného oddílu, další přestup je možný až za 

12 měsíců.  
 

Hostování mládeže: 15.5. - 14.2. následujícího roku 

  Poplatky:  do 18-ti let  200,-Kč 
Mládežník nesmí figurovat v mateřském oddíle na soupiskách 

dospělých s  výjimkou střídavého startu.   
 

Hostování žen:         15.5. - 14.2. následujícího roku 

  Poplatky:                        200,-Kč 
Ženy a děvčata  v mateřském oddíle na soupiskách dospělých 

mužů hostují v soutěžích žen v jiném oddíle. 
 

Střídavý start: 10.8. - 14.2 následujícího roku 

  Poplatky: 18 - 21 let - 300,-Kč 

    do 18-ti let - 200,-Kč 
Mládež a junioři do 21-let v mateřském oddíle  na základě sou-

pisky mohou startovat ve vyšší soutěži v jiném oddíle. Povoleno 

50% startů v 1.polovině soutěže a 50% startů v polovině druhé. 

NEVYPLNĚNÉ EVIDENČNÍ SE-

ZNAMY V TERMÍNU DO 15.06. 

 
TJ Sokol Krásné Pole 

TJ Slovan Ostrava 

TJ B.P. Bezruč 

TJ Sokol Polanka 

Salesiánský DDM Ostrava 

Don Bosco 

 

Žádáme oddíly o okamžité vyplnění Evidenčního 

seznamu!!! 

 

ČÍSLO ÚČTU ČAST a MSSST 

ČAST: 166068750 / 

0600 

Zátopková 100 / 2  

160 17 PRAHA 6 

Variabilní symbol: 34 xxxxxx yy 

34 = stolní tenis  

xxxxxx = evidenční číslo oddílu 

yy = určení platby 

MSSST: 1765905359 / 0800 
Náměstí Svatopluka Čecha 10 

702 00 Moravská Ostrava 

Evidenční čísla a 

čísla určení plat-

by jsou v příloze 

Předání ceny na konferenci 



3 

 

 

   

Marian HÁJKO 

Předseda MěSST OVA 

Miroslav HENŽEL 

Předseda STK MěSST OVA 

  KEMP STOLNÍHO TENISU „Škola 

stolního tenisu pro všechny“ 

 

Prázdninové termíny: 

 

19. července 2014 
I.turnus 8:30 - 10:30 

II.turnus 11:00 - 13:00 

 

2. srpna 2014 
I.turnus 8:30 - 10:30 

II.turnus 11:00 - 13:00 

GRAND PRIX „turnaj ve stolním tenisu pro 

širokou veřejnost“ 

 

Prázdninové termíny: 

26. července 2014 

23. srpna 2014 

 
Prezentace do 8:30hod 

 

DOTACE PRO TJ a SK 

PROGRAM V—ORGANIZACE SPORTU 2014 

 

V příloze zasíláme metodický pokyn k čerpání dotací z 

prostředků ČAST a žádost o dotaci. 

 

Žádost musí nejdříve schválit MSSST a KM ČAST. 

MěP II.třídy 4;2;1 

1. TJ Ostrava KST F 26 26 0 0 0 358:110 156 104 

2. TJ Sokol Hrabůvka C 26 18 1 7 0 275:193 117 81 

3. TJ Ostrava KST G 26 16 2 8 0 265:203 108 76 

4. TJ B. Š. Mar. Hory B 26 15 4 7 0 259:209 105 75 

5. TJ Sokol Klimkovice C 26 12 3 11 0 236:232 89 65 

6. TJ Slovan Ostrava B 26 12 3 11 0 235:233 89 65 

7. TJ Sokol Radvanice D 26 11 4 11 0 227:241 85 63 

8. SK Svinov D 26 11 3 12 0 216:252 84 62 

9. SK Michálkovice A 26 10 3 12 1 226:242 75 57 

10. SK Vřesina LT B 26 8 2 16 0 197:271 68 52 

11. TJ Sokol Přívoz A 26 8 2 16 0 193:275 68 52 

12. TJ Sokol Polanka A 26 8 1 17 0 201:267 67 51 

13. TJ Sokol Horní Lhota A 26 6 3 17 0 203:265 59 47 

14. Bezruč Ostrava A 26 5 1 20 0 185:283 52 42 

MěP IV.třídy 4;2;1 

1. TJ Sokol Proskovice A 14 12 1 1 0 193:59 75 51 

2. SK Vřesina LT C 14 8 0 6 0 130:122 54 38 

3. TJ Slovan Ostrava D 14 7 1 6 0 130:122 50 36 

4. TJ Sokol Krásné Pole A 14 7 1 6 0 140:112 50 36 

5. TJ Ostrava KST I 14 7 0 7 0 101:151 49 35 

6. SK Svinov G 14 6 3 5 0 141:111 47 35 

7. Don Bosco B 14 4 2 8 0 106:146 36 28 

8. Orel Stará Bělá B 14 1 0 13 0 67:185 19 17 

MěP I.třídy 4;2;1 

1. TJ Ostrava KST E 26 22 2 2 0 352:116 138 94 

2. TJ Slovan Ostrava A 26 20 1 5 0 275:193 127 87 

3. TJ Sokol Klimkovice B 26 17 0 9 0 283:185 111 77 

4. TJ Sokol Hrabůvka B 26 16 4 6 0 291:177 110 78 

5. Orel Stará Bělá A 26 16 0 10 0 275:193 106 74 

6. USP Muglinov A 26 15 1 10 0 243:225 102 72 

7. SK Svinov C 26 13 3 10 0 240:228 94 68 

8. TTC MG Odra GAS Vratimov C 26 13 1 12 0 208:260 92 66 

9. TJ Sokol Nová Bělá B 26 11 2 13 0 227:241 83 61 

10. TJ B. Š. Mar. Hory A 26 8 5 13 0 215:253 71 55 

11. SK Vřesina LT A 26 8 0 18 0 187:281 66 50 

12. TJ Sokol Radvanice C 26 6 3 17 0 193:275 59 47 

13. TJ Sokol Radvanice B 26 3 2 21 0 146:322 43 37 

14. VŠB Ostrava B 26 2 0 24 0 141:327 36 32 

MěP III.třídy 4;2;1 

1. TJ Sokol Nová Bělá C 26 22 0 4 0 317:151 136 92 

2. TJ Ostrava KST H 26 20 1 5 0 301:167 127 87 

3. SK Svinov E 26 17 2 7 0 282:186 113 79 

4. Don Bosco A 26 17 0 9 0 265:203 111 77 

5. SDDM A 26 15 4 7 0 240:228 105 75 

6. TJ Sokol Hrabůvka D 26 13 2 11 0 234:234 93 67 

7. TJ Sokol Výškovice A 26 13 1 12 0 251:217 92 66 

8. TJ Slovan Ostrava C 26 11 3 12 0 252:216 84 62 

9. USP Muglinov B 26 9 3 14 0 221:247 74 56 

10. TJ Sokol Přívoz B 26 9 0 17 0 189:279 71 53 

11. TJ B. Š. Mar. Hory C 26 7 3 16 0 196:272 64 50 

12. SK Svinov F 26 7 2 17 0 186:282 63 49 

13. TJ Sokol Polanka B 26 5 6 15 0 194:274 57 47 

14. TJ Sokol Horní Lhota B 26 3 1 22 0 148:320 42 36 


